NO.2006111 2007 年 3 月 15 日

各  位

会社名  川崎重工業株式会社
代表者名  取締役社長 大橋 忠晴
コード番号 7012 東京① 大阪① 名古屋①
問合せ先責任者 財務経理部長 髙尾 光俊
問合せ先窓口 広報室（TEL 03-3435-2130）

平成19年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

川崎重工は、平成 18年 10 月 31 日の中間決算発表時に公表した平成 19 年３月期（平成 18 年４月１日～平

成 19 年３月 31 日）の１株当たり配当予想について、下記のとおり増額修正することにいたしましたので、
お知らせします。

記

１．配当予想修正の理由

利益配分については、将来の成長に備えて経営基盤の強化・拡充を図るため、内部留保の充実に配慮

しつつ、業績に応じた配当を行い株主の期待に応えていくことを基本方針としています。
当社の当期業績は順調に推移しており、売上高・経常利益・当期利益は連結・単独ともに前期に比べ

増収・増益を達成できる見込みです。
この業績見込みに基づき総合的に判断した結果、当期の期末配当金を従来予想の１株当たり 4.00 円

から 5.00 円へ、1.00 円増額することとします。
なお、本件配当金につきましては、本年６月下旬開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

２．修正の内容

 １株当たり配当金額

基準日 中間期末 期末 年間

前回予想
（平成 18年 10 月 31 日）

－ 4.00 円 4.00 円

今回修正予想 － 5.00 円 5.00 円

前期（平成 18年３月期）実績 － 3.00 円 3.00 円

なお、平成 19年３月期の業績予想については、前回（10 月 31 日）公表値から変更ありません。

以上